— 1 —

厦府〔2025〕178 号

厦门市人民政府关于厦门市工业用地
控制线优化调整方案的批复

市资源规划局：

你局《关于呈请批准厦门市工业用地控制线优化调整方案的

请示》（厦资源规划〔2025〕309 号）收悉。经市政府研究，原则

同意你局报送的厦门市工业用地控制线优化调整方案，请抓紧公

布实施。

工业用地控制线是保障工业发展空间、引导全市产业转型升

级、促进集约节约用地的重要依据，请你局会同市发改委、市工

信局和各区政府、开发区管委会，严格按照《厦门经济特区促进

土地节约集约利用若干规定》要求做好控制线管理和项目规划建

— 2 —

设审批工作。工业用地控制线如需调整，应按规定程序报批。

特此批复。

厦门市人民政府

2025 年 6月 18 日

（此件主动公开）

抄送：市发改委、市工信局，各区政府、开发区管委会。

厦门市人民政府办公厅 2025 年 6月 19日印发